关于分局高质量发展建设历程展厅

(招标编号: //)

公示结束时间: 2024年03月07日

一、评标情况

标段(包)[001]分局高质量发展建设历程展厅维修改造:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 武汉天迅建筑装饰工程有限公司,其他类型投标报价: //,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 90 天;

中标候选人第 2 名:湖北楚祺建设有限公司,其他类型投标报价://,质量:合格,工期/交货期/服务期:90 天:

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(武汉天迅建筑装饰工程有限公司)的项目负责人: ////;

中标候选人(湖北楚祺建设有限公司)的项目负责人: ////;

中标候选人(湖北传祺建筑装饰设计工程有限公司)的项目负责人: ////;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(武汉天迅建筑装饰工程有限公司)的资格能力条件:均满足招标文件要求:

中标候选人(湖北楚祺建设有限公司)的资格能力条件:均满足招标文件要求;

中标候选人(湖北传祺建筑装饰设计工程有限公司)的资格能力条件:均满足招标文件要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(武汉天迅建筑装饰工程有限公司)的评标情况: 无异常:

中标候选人(湖北楚祺建设有限公司)的评标情况: 无异常:

中标候选人(湖北传祺建筑装饰设计工程有限公司)的评标情况: 无异常;

二、提出异议的渠道和方式

根据评选规则,湖北空管分局高质量发展建设历程展厅维修改造项目的中选单位为 武



汉天迅建筑装饰工程有限公司。

现将比选结果进行公示,公示期限自即日起至2024年3月7日止。在此期间如有疑问可向比选小组咨询,若对结果公正性有质疑,可向分局纪委反映。

联系人: 王前飞 监督电话: 63378755 18086001799

监督邮箱: hbkgjw@atmb.net.cn

三、其他

根据《关于民航湖北空管分局高质量发展建设历程展厅维修改造请示》(民航湖北空局基呈批(2024)1号)的批复、及《湖北空管分局党委2024年第5期党委会会议纪要》议定事项,计划基建部组织分局高质量发展建设历程展厅维修改造项目公开比选工作,本项目于2024年2月4日在中国招标投标公共服务平台、分局内网0A及食堂公告栏发布公告,公示期内共有3家公司报名,3家公司按时递交了响应文件。2月28日,项目评审小组进行了该项目的评审工作,结果如下:

第一名: 武汉天迅建筑装饰工程有限公司;

第二名: 湖北楚祺建设有限公司;

第三名: 湖北传祺建筑装饰设计工程有限公司。

根据评选规则,湖北空管分局高质量发展建设历程展厅维修改造项目的中选单位为: 武汉天迅建筑装饰工程有限公司。

现将比选结果进行公示,公示期限自即日起至2024年3月7日止。在此期间如有疑问可向比选小组咨询,若对结果公正性有质疑,可向分局纪委反映。

联系人: 王前飞 监督电话: 63378755 18086001799

监督邮箱: hbkgjw@atmb.net.cn

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国民用航空中南地区空中交通管理局湖北分局即位。

五、联系方式

招标 人:中国民用航空中南地区空中交通管理局湖北分局

地 址: 武汉天河机场内民航湖北空管分局

联系人: 江爱民

电 话: (027) 63378989

电子邮件: //



招标代理机构: 国信招标集团股份有限公司

地 址: 武汉市武昌区体育馆路 22 号丽江龙城 1 栋 6 楼

联系人: 周振宇

电 话: 18271873844

电子邮件: 1725988043@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

图 4 7 (签名)

招标人或其招标代理机构:

